



Nyhetsbrev nr. 3 2022.

18.09.2022

Kjære medlemmer i NTF!

Høringsprosess vedr. Vedtekter og Etske retningslinjer

Dette nyhetsbrevet er i sin helhet viet høringsprosessen for NTF's Vedtekter og Etske retningslinjer. Kan hende har noen av dere allerede orientert dere i referatene fra styremøtene i NTF, og dermed registrert at Interimstyret og FER er godt i gang med oppdraget vi fikk av generalforsamlingen vedr. vedtekter og etiske retningslinjer.

I den forbindelse ønsker vi i størst mulig grad å holde en åpen og god dialog med hele medlemsmassen i NTF. Begge dokumentene er grunnleggende dokumenter som definerer hvem organisasjonen er, hva vi er til for, og hvordan vi gjør ting. Det er dermed avgjørende at vi som medlemmer kan kjenne oss hjemme i det rammeverket vedtektene og retningslinjene utgjør for oss, og ønsker derfor innspill og forslag fra dere velkommen.

Styret har planlagt å samles til en heldags arbeidsøkt med dette kommende uke, nærmere bestemt onsdag den 21. sept. Vi har allerede fått inn en del innspill, men vi mottar gjerne flere innen den tid hvis du rekker det på så kort varsel. Det vil likevel ikke være for seint å medvirke, etter dette. Styret vil nemlig publisere et førsteutkast etter arbeidsøkta, og vil i samarbeid med FER fortsette å jobbe med å integrere innspill fra medlemmene fram til fristen for dokumentutsendelse til GF, som er 4. desember 2022.

To måter å spille inn på

Forslag: Dersom du har et konkret forslag til endringer i eksisterende paragrafer, og ønsker å legge til/stryke en bestemt formulering, ber vi om at du fremmer et formelt forslag til vedtektsendring. Dette vil bli stemt over på Generalforsamlingen, og krever 2/3-flertall for å bli vedtatt. Slike forslag sendes til styret, og må inneholde:

- Fullt navn på forslagsgiveren
- Henvisning til den aktuelle paragrafen med konkret forslag til endring i ordlyden
- Begrunnelse for forslaget

Innspill: Dersom du ikke har et konkret forslag, men lurer på om noe du er opptatt av er dekket av vedtektene eller ikke er det også mulig å spille inn mer uformelle oppmerksomheter til styret og FER underveis i prosessen. Det gjør du lettest ved å henvende deg på post@traumeterapeutforeningen.no Ved slike innspill er det ingen formelle krav til form, men du kan ikke forvente å få det direkte stemt over på generalforsamlingen. Vi tar det likevel gjerne med i drøftingen mens vi utarbeider forslagene.

Tar utgangspunkt i forslag fra deltakere på veilederutdanningen

Styret har besluttet å ta utgangspunkt i den helhetlige oppdatering av vedtektene og etiske retningslinjer, som opprinnelig ble sendt som forslag fra deltakerne på veilederutdanningen ved IT ved ordinær generalforsamling i år. Forslagene medfører en oppdatering til dagens fagtermer innen IOPT, som uansett ville måtte bli gjort i de gjeldende dokumentene. Forslagene danner dermed et godt rammeverk for nye vedtekter og etiske retningslinjer for foreningen. De opprinnelige forslagene, med daværende styres kommentarer i rød og blå skrift, følger vedlagt dette nyhetsbrevet. For øvrig legger Styret gjeldende vedtekter og etiske retningslinjer til grunn for arbeidet. Disse ligger tilgjengelig for alle på NTF's hjemmeside [HER](#) (om NTF, under linker).

Noen raske påminnelser:

- **Frist for innsendelse av saker til styremøter**

Vi vil minne om at fristen for å melde inn saker een uke før hvert styremøte for at det skal komme med på sakslisten. Møteplanen for styret er som følger; 11.10, 01.11, 22.11, 06.12 og 10.01.

- **GENERALFORSAMLING 2023**

Generalforsamlingen blir online søndag 12. februar 2023. Frist for innsending av saker er 4. desember 2022.

Til slutt...

Styret har i samarbeid med FER gleden av å arrangere en fysisk samling på Schafteløkken på kveldstid 24. nov for medlemmer i NTF. Vi har valgt å prøve oss på et spennende uformelt format kalt «Salong» «Salongen» stammer fra Frankrike på 1600-tallet, lenge før sosiale medier med sine kommentarfelt så dagens lys. Salongen ble til for å belyse ulike temaer og utviklet seg til å bli en slags uformell samfunnsinstitusjon. Den ble ledet av en moderator og søkte å belyse samfunnsspørsmål. Vi håper dette skal være et spennende arrangement, som både vil være lærerikt og til inspirasjon. Program og detaljer må vi vente litt med, men det vil komme om ikke lenge. Sett av kvelden. Vi gleder oss!

Med vennlig hilsen
Interimstyret i NTF

Bjørn Reidar Brune, Mette K. Mehus, Siri Holth